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Månedligt medlemsmøde i Cykeltutten
Dato: 06-03-24 Tid: 18:36:07

Medlemsmøde er den første onsdag i måneden fra 17-18. Her beslutter vi ting, orienterer 
hinanden og byder velkommen til nye. 

Referent: Kat – og 
Ordstyrer: Kasper

Tilstede: Johannes, August, Oskar, Eik, Jakob, Luis, Rune, Simone, Bertram, 
Simon/Simone, Paul, Sif, Niels, Kasper, Axel, Birgitte, Erlend, Kat, Johan, Tima, Maksim, 
Peter, Terese

Dagsorden:

1. Birgittes long john / Long John.: Niels/CT og Birgitte

Kort handler det om Birgittes gamle long john cykel, som har stået på CT i et par måneder. Måske 
siden august måned. Den stod udenfor med en seddel på. I november ser Birgitte at den er væk.

Hun spørger første onsdag i december om nogen har set cyklen og det skrives på møde 
dagsordenen. Der følges ikke op.

Johan og Zach bliver spurgt i januar, om den er dukket op og dér opklares mysteriet: det er den 
cykel som Niels er begyndt at bygge på (efter at have spurgt ud i gruppechatten og fået 
godkendelse).

Niels og Birgitte aftaler at Niels finder en nice bytte cykel men der er ikke fundet en god løsning 
endnu.

Der suppleres: når en cykel har stået i 3 uger og ikke er blevet rørt er den up for grabs.

Kun stellet er tilbage, og det er sandblæst og pulverlakeret. Resten af delene er enten slidt op eller 
genbrugt på værkstedet.

Niels er blevet råbt af og kaldet cykeltyv, der har været/er dårlig stemning.

Johan har i løbet af efteråret spurgt rundt for at finde ud af hvem long johnens ejermand er men 
uden held. Johan så ingen sedler eller navne på cyklen. I november gik Niels i gang med cyklen da
den tilsyneladende var ejerløs.

Birgitte gør opmærksom på at hun ikke kendte til 3 ugers-reglen og er ked af ikke at være gjort 
opmærksom på det.

Det understreges at cykeltutten er et ”farligt” sted at stille cykler og der opleves meget tyveri fra 
bagområdet.

Kasper foreslår at bager-Kasper Leanders gamle long john kan fixes og foræres til Birgitte. Birgitte 
er åben overfor både long og short johns så længe den er solid og kan transportere ting.

Det understreges at problemet skal løses af cykeltutten – ikke af Niels, for det er helt almindelig 
cykeltut praksis som har ledt til konflikten. 
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Bedre skiltning forslås så det er synligt for nye folk, hvad cykeltut praksis er så vi kan undgå 
lignende situationer og misforståelser i fremtiden.

Kasper og Johannes står for mægling mellem Niels, Birgitte og Cykeltutten fremover og hjælper 
med at finde en løsning (ny ladcykel som erstatning). 

2. Depotet (overdragelse), bagareal (3. container og ansøgning)

Vi havde arbejdsdag for cirka en uge siden hvor depotet blev tømt (for kommunen opsagde det). 
Kommunen må sige til, når de vil have nøglen...

Vi ønsker os en 3. container til bagarealet for vi mangler lidt plads.

Esben og Zach kigger på byggetilladelse, ansøgninger osv.

3. Registrering af folkeoplysende forening. (Såfremt der ikke er nogle indvendinger, så sendes 
en ansøgning afsted. Der er umiddelbart krav om betalende medlemmer og særligt fokus på 
registrering af medlemmer.  https://www.svendborg.dk/borger/kultur-og-fritid/fritid-og-
foreninger/saadan-starter-man-en-forening)

Opdatering fra Zach: hvis man er en folkeoplysende forening er kommunen forpligtet til at stille 
lokaler til rådighed. Derfor vil CT gerne blive sådan en forening (det kræver lidt papirarbejde) så vi 
fremtidssikrer vores adgang til lokaler.

Eneste ændring for os ville være at man skal have betalende medlemmer, dvs. penge-kontingent.

Måske vi til GF i maj måned ændrer kontingentet til et lavt penge-kontingent fx 10 kr.

Peter joiner Zach i arbejdsgruppen.

4. Cykeludlejning 24 + status på økonomi

Johan, Terese og Lasse har holdt for-møde omkring at køre cykeludlejning 2024. Der meldes ud. 

5. Status på Ørådmøder og partnerskabsmøde

Der er meget og lidt at sige om sidste ø-rådsmøde. Punktet omkring Hvis der er flere der er 
interesseret i at tage med til ørådsmøder tag fat i Sif eller Erlend.  

Partnerskabsmøde gik godt. Fra Lea; det efterspørges hvilke ønsker vi har, hvilke stopklods er der 
ift vores brug af lokalerne. Kunne være fedt hvis flere partnerskaber var drevet af fællesskaber, 
sikkerhed i at kunne blive. 

6. Opdatering af forareal i samarbejde med Kelds Skateboardlaboratorium. Forslag til 
arbejdsweekend d. 27 & 28 april.

Udskydes 

7. Rotteras pitch idé/dato

Ide til cykelløb her på Cykeltutten inspireret af cykelløb i Berlin, der brygges videre på ide og der 
vendes tilbage. August, Oskar og Eik sender en drejebog og kigger på at nedsætte et hold til det. 

https://www.svendborg.dk/borger/kultur-og-fritid/fritid-og-foreninger/saadan-starter-man-en-forening
https://www.svendborg.dk/borger/kultur-og-fritid/fritid-og-foreninger/saadan-starter-man-en-forening
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Kontakt dem via oplysninger på det grå skab bag baren.

8. Cykeltur Svendborg-Berlin og deltagelse i FreiLauf 24 (https://freilauf.camp/)

Foregår d..8-11 August, transport inden. Ide om fælles cykeltur over lolland til Berlin. Mulighed for
at tage toget hjem (eller dertil). Kunne være fedt at deltage som Cykeltutten og evt. byde ind med 
noget; workshop, lave mad en dag eller bar. Sæt kryds i kalenderen!! Vi tager det op igen.

9. Fredagsbar på cykeltutten (henning og kasper)

Ide om at holde fredagsbar her på Cykeltutten. 

Evt.

Peter har glæden af at komme, vi skal kigge på hinanden. Hvad kan vi bruge hinanden til? Alt kan 
vi bruge hinanden til. 

Referat:
1.  

https://freilauf.camp/

